Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

c 083/91.

i.

I» INDICACÃO N.> Bs
ExraS Senhor- Presidente dâ Câmara Runleipal de Cala© Frio*

aprovado
t- discuMão

Em -iB
/

fSfIDENTE

0 Vereador que esta subscreve# atendendo pudo

«na is o que determina o interesse púbiicof INDICA à Douta

Mesa, na forma regimental* após ouvir © Soberano Plena

rio, envio de expediente ao Excelentíssimo- Senhor Prcf e_i_

to Municipal^ solicitando a construção de Abrigo

ônibus na praça Alfredo Castro, em Sao Cristóvão, que fun
■f &

cionam as linhas do Bosque Pero, Búzios c Razo*

para

Sala das Sessões, 01 de agosto de 1-991*

Vereodor - Autor

Tre ‘t
&
*> J

/rars»